
ZARZĄDZENIE NR 18/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie oddania w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 

nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Warszawskiej 338.

Na podstawie § 2 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVIII/1022/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 marca 

2014 r., zmienioną Uchwałą Nr LXV/1151/2014 z dnia 4 września 2014 r. i Uchwałą Nr 

LXVII/1205/2014 z dnia 6 listopada 2014 r.  oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

30 grudnia 2011 r., zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 

27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 04 września 2013 r. oraz 

Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przekazuje się w administrację (zarządzanie) dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 

nieruchomość położoną w Kielcach przy ulicy Warszawskiej 338, objętą księgą wieczystą                            

KI1L/00003495/4 oznaczoną w ewidencji gruntów miasta Kielce jako działki numer 508/2 

o powierzchni 0,2280 ha, 509 o powierzchni 0,3542 ha, 522/1 o powierzchni 0,6846 ha, 522/2 

o powierzchni 0,4769 ha, 523/1 o powierzchni 1,7362 ha (obręb 0007) o łącznej powierzchni                

3,4799 ha, przeznaczoną pod Zespół Obiektów Sportowych przy ulicy Warszawskiej 338, 

wymienioną w § 2 ust. 3 pkt 12 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kielcach.. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5FE4B1C1-9F74-4D23-A386-ED67E579023C. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr LXV/1151/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 4 września 2014 roku wprowadzono 
zmianę w Uchwale Nr LVIII/1022/2014 z dnia 20 marca 2014 roku w sprawie likwidacji 
samorządowego zakładu budżetowego pn. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach, w celu 
utworzenia jednostki budżetowej pn. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach, polegającą na 
wprowadzeniu w § 2 ust. 3 ( wykazu obiektów, w których działalność prowadzi Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Kielcach) punktu 12 - tj. Zespołu Obiektów Sportowych przy ulicy 
Warszawskiej 338. 

Uchwałą Nr LXVII/1205/2014 z dnia 6 listopada 2014 roku w § 2 Statutu jednostki dodano 
ust. 4 w brzmieniu: „MOSiR administruje (zarządza) w imieniu Gminy Kielce nieruchomościami, 
na których usytuowane są obiekty wymienione w ust. 3”. 

W związku z koniecznością dostosowania formy władania nieruchomością opisaną 
w § 1 zarządzenia, zasadne jest oddanie jej w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kielcach.

Id: 5FE4B1C1-9F74-4D23-A386-ED67E579023C. Przyjety Strona 2




